В СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР

ООО ЧОО «ГАРАНТ ультра НН»
Директору

Ильину А.В.
от ______________________________

(наименование организации)
______________________________
Заявление.

Прошу Вас направить специалиста сервисного центра для  присвоения/удаления персонального кода сотрудников,   пультовый номер  объекта  _______________.

ОБРАЗЕЦ

Присвоить (удалить)  код доступа Иванову  Ивану Ивановичу, дом.тел. 111-11-11, моб. 8-999-123-45-67

________________________

__________/___________________/
(должность)

                     (подпись)
      (расшифровка подписи)
МП
«___»_________ 20__ г.

Данное заявление просим отправить по факсу (831) 437-63-08; по e-mail: 3@gu52.ru (требуется сканированное заявление с подписью Клиента по договору); привезти в офис компании или отправить по почте.

Справочная служба: (831) 437-63-09

                              Сайт: www.gu52.ru